Schwaben 2022/23
Bezirksliga Manner

SC Ichenhausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 17.09.2022 18:00 250021 TSV Bobingen Il SC Ichenhausen 34:32
Sa. 01.10.2022 17:30 250121 TSV Gdggingen I SC Ichenhausen 22:23
So. 09.10.2022 15:30 250125 VfL Glnzburg Il SC Ichenhausen 29:27
So. 16.10.2022 16:00 250022 h SC Ichenhausen TV Gundelfingen Il 31:25
Sa. 22.10.2022 18:00 250101 TSV Friedberg 11l SC Ichenhausen 37:13
Sa. 05.11.2022 19:15 250160 SC Ichenhausen TSV Wertingen 31:30
Sa. 12.11.2022 19:15 250160 SC Ichenhausen VSC Donauwdérth 22:24
So.20.11.2022 16:00 250220 TSV Meitingen SC Ichenhausen 31:32
Sa. 26.11.2022 19:15 250160 SC Ichenhausen TSV Schwabminchen Il 28:27
Sa. 03.12.2022 19:30 250020 TSV Baumenheim SC Ichenhausen 35:30
Sa. 10.12.2022 19:15 250160 SC Ichenhausen TSV Niederraunau I 25:24
Sa. 17.12.2022 17:00 250160 SC Ichenhausen TSV Bobingen Il 32:32
Sa. 21.01.2023 19:15 250160 SC Ichenhausen TSV Gdoggingen Il 27:31
Sa. 28.01.2023 19:15 250160 SC Ichenhausen VL Gunzburg Il 24:20
So. 05.02.2023 17:00 250124 TV Gundelfingen Il SC Ichenhausen 29:37
Sa. 11.02.2023 19:15 250160 SC Ichenhausen TSV Friedberg Il 31:36
Sa. 25.02.2023 19:30 250461 TSV Wertingen SC Ichenhausen 31:20
So. 05.03.2023 17:00 250064 VSC Donauwdrth SC Ichenhausen 29:26
Sa. 11.03.2023 19:15 250160 SC Ichenhausen TSV Meitingen 28:29
Sa. 18.03.2023 18:00 250361 TSV Schwabminchen Il SC Ichenhausen 28:27
Sa. 25.03.2023 19:15 250160 SC Ichenhausen TSV Baumenheim 27:28
Sa. 01.04.2023 17:30 250182 TSV Niederraunau Il SC Ichenhausen 31:24
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Hallenverzeichnis

250020

250021

250022

250064

250101

250121

250124

250125

250160

250182

250220

250361

250461

B&aumenheim, Mehrzweckhalle
Rathausplatz, 86663 Baumenheim

Bobingen, Sporthalle
Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen
Burgau, Sporthalle Grundschule
Remsharter Str. 2, 89331 Burgau

Donauwdérth, Neudegger-Halle
Neudegger Allee 3, 86609 Donauwdrth

Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Bdller-Str. 3, 86316 Friedberg

Gdoggingen, Anton-Bezler-Halle
Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Goggingen
Gundelfingen,Kreissporthalle
Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen
Giinzburg, Sporthalle

Rebaystr. 11, 89312 Giinzburg
Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle
Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen
Krumbach, Halle Schulzentrum

Talstr. 76, 86381 Krumbach

Meitingen, Sporthalle
Hauptstr. 58, 86405 Meitingen

Schwabmiinchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmunchen

Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen
Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen

%, BHY

Bayerischer

Handball-Verband



Schwaben 2022/23

Bezirksliga Manner
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SC Ichenhausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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