### Schwaben 2022/23

# Bezirksliga Männer

### SC Ichenhausen

Mannschaftsspielplan



# BHV Bayerischer Handball-Verband

Hallenverzeichnis	
250020	Bäumenheim, Mehrzweckhalle Rathausplatz, 86663 Bäumenheim
250021	Bobingen, Sporthalle Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen
250022	Burgau, Sporthalle Grundschule Remsharter Str. 2, 89331 Burgau
250064	Donauwörth, Neudegger-Halle Neudegger Allee 3, 86609 Donauwörth
250101	Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg
250121	Göggingen, Anton-Bezler-Halle Anton-Bezler-Str. 1, 86199 Göggingen
250124	Gundelfingen,Kreissporthalle Stadionstr. 3, 89423 Gundelfingen
250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
250160	Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen
250182	Krumbach, Halle Schulzentrum Talstr. 76, 86381 Krumbach
250220	Meitingen, Sporthalle Hauptstr. 58, 86405 Meitingen
250361	Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen
250461	Wertingen, Sporthalle Gymnasium Wertingen Pestalozzistr. 12, 86637 Wertingen

# **Schwaben 2022/23**

# Bezirksliga Männer

## SC Ichenhausen

# Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

